
nikola k. (nikiska11) ID 267373 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 16:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ,
  vítam vás a sem ráda, že se ke mě zavítali!

  OBJEDNÁVKA A REZERVACE ZBOŽÍ
  ****************************************
  Na vaše dotazy a objednávky se snažím odpovídat co nejrychleji. Pokud bych Vám náhodou neodpověděla do 48 hod.
kontaktujte mě prosím znovu,muže se stát,že mi email třeba nedošel. Pokud jsem mimo internet (např. z důvodu dovolené)
informuji Vás o tom ve vzkazech.

  Zboží,které ste si vybrali vám rezervuji max.7dní,pak ho dávam znovu do prodeje,jestli od vás neobdržím platbu!

  ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU
  *****************************************
  Zboží,které mám na objednávku je doba dodání zhruba 10-30dní,záleží vše na pošte,na počásí třeba v zimě,protože je
posílano letecky,případně jak dlouho se zdrží na celnici. to ja neovlivním!!když zboží už nemá prodejce na sklade,vracím
peníze,když se nedohodnem jinak.Prodejci mají většinou krátkou lhůtu na vrácení či výměnu zboží cca do 3-7dní a náklady
stím si hradíte sami,poštovné je drahé, výměna zboží zdlouhavá a složitá,proto se to neoplatí,tak si rozmyslete jestli chcete
danou velikost!!!!Když uplyne lhůta,pak zboží už neberu zpátky!!!!

  PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY
  *************************************
  Platbu akceptuji převodem na účet !

  Zásilky/balíčky odesílám vždy co nejdříve po připsání peněz na účet do 2-4 pracovních dní. Na dobírku nezásílam,děkuji za
pochopení!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

